

UZASADNIENIE

Proponuje się zmniejszyć środki na zadaniu „Koordynacja w zakresie przygotowań wniosków i aplikacji dla projektów współfinansowanych ze źródeł krajowych i zagranicznych” 001/WR/2008 o kwotę 24 400 zł w celu przeznaczenia ich na zapłatę zleconej usługi polegającej na wykonaniu studiów wykonalności następujących inwestycji:

1. Przebudowa skrzyżowania ul. Radomska/1 Maja/Krzosa,
2. Poprawa komunikacji terenów przemysłowych z drogą wojewódzką- przebudowa ul. Bema i 1 Maja,
3. Przebudowa ciągu komunikacyjnego ul. Staszica od ul. Mrozowskiego do ul. Lipowej ze środków klasyfikowanych jako inwestycyjne (§ 6050).

Takie rozwiązanie podniesie wartość wyżej wymienionych inwestycji oraz uprości rozliczenie danego projektu w przyszłości.

Zadanie „Koordynacja w zakresie przygotowań wniosków i aplikacji dla projektów współfinansowanych ze źródeł krajowych i zagranicznych” ma na celu między innymi zlecenie opracowań i ekspertyz, studiów wykonalności, konsultacji specjalistycznych, niezbędnych analiz projektów. Zlecenia te wykonują firmy specjalizujące się w opracowaniu dokumentów związanych z realizacją programów z funduszy unijnych. Zwiększenie środków finansowych na powyższe cele zostało dokonane Uchwałą Rady Miejskiej nr X/2/07 z dnia 10 września 2007 r.(50 tys.zł).

Zlecenie opracowania studiów wykonalności powyższych inwestycji miało miejsce w listopadzie 2007 r. Przedmiotowe zlecenie nie było planowane jako wydatek inwestycyjny z uwagi na fakt, że w okresie zlecenia opracowania w/w studiów nie było wiadomo czy wyżej wymienione inwestycje zostaną zakwalifikowane do wstępnej bazy projektów w ramach RPO WŚ 2007-2013 i będą realizowane od 2008 roku.

W związku, z tym, że dwa wyżej wymienione zadania inwestycyjne zostały zakwalifikowane do wstępnej bazy projektów w ramach RPO WŚ 2007-2013, a trzecie będzie realizowane ze środków własnych, studium wykonalności można przypisać do danej inwestycji co podniesie w przyszłości wartość tych inwestycji.

Skarbnik Miasta Starachowice
Główny Księgowy Budżetu

Halina Piwnik

p. NACZELNIKA
Wydziału Rozwoju Miasta
mgr inż. Paweł Zmudziński